UEM - Departamento de Ciências

Universidade Estadual de Maringá

Av. Colombo, 5790 - Zona 7, Maringá - PR, 87020-900

Telefone: (44) 3011-5405

Email: sec-profciamb@uem.br

EDITAL 011/2021-PROFCIAMB

Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais

O COORDENADOR DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM REDE NACIONAL
PARA ENSINO DAS CIÊNCIAS AMBIENTAIS, no uso de suas atribuições, e
considerando o Edital nº 002/2021-PROFCIAMB, TORNA PÚBLICO o resultado
final do Processo Seletivo, turma 2021, do Programa de Pós-Graduação em
Rede Nacional para Ensino das Ciências Ambientais (PROFCIAMB), do
Departamento de Ciências (DCI), do Centro de Ciências Exatas, da Universidade
Estadual de Maringá, conforme segue:

Nome Classificação Orientador(a)

Helaine de Oliveira Menezes 1º
Felipe Fontana

buthjaum@gmail.com

Nilcilene A. de Oliveira Daczkowski 2º
Cristhiane Michiko Passos Okawa

crisokawa@gmail.com

Bruno Douglas Moreno Gomes 3º
Carlos Alberto de Oliveira Magalhães Júnior

caomjunior@uem.br

Leticia dos Santos Marangoni Sigoli 4º
Simone Fiori

sfiori@uem.br

Graziele de Souza Conceição 5º
Henrique Ortêncio Filho

hofilho@uem.br

Maringá-PR, 26 de abril de 2021.

DÊ-SE CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE

Prof. Dr. Henrique Ortêncio Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para

Ensino das Ciências Ambientais

mailto:henfilhobat@gmail.com